1

2024 年 2月 1 日

各  位

  会 社 名 タ カ ラ ス タ ン ダ ー ド 株 式 会 社

   代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  岳 夫

   （コード番号 7981 東証プライム市場）

   問合せ先 管 理 本 部 人 事 部 長  山 田  和 之

         （電話 06-6962-1501）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 1日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（発令日：2024 年 4 月 1日）

（１）異動の理由

経営環境の変化に迅速に対応し、持続的な成長と中長期的な企業価値向上への取り組みを強化

すべく、次世代に向けた新たな経営体制に移行するものです。

（２）異動の内容

新職 現職 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員 渡辺 岳夫

代表取締役社長 社長執行役員
取締役 常務執行役員

東京支社長
小森 大

代表取締役 副会長執行役員

代表取締役 副社長執行役員

管理本部長兼営業本部管掌兼経営企

画室管掌

井東 洋司

2

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏名 小森 大 （こもり まさる）

生年月日 1970 年 11 月 19 日（満 53 歳）

出身地 長崎県

学歴 1994 年 03 月 大分大学経済学部経営学科 卒業

略歴

1994 年 03 月 当社入社

2006 年 10 月 岡山支店長

2010 年 04 月 本社営業本部営業課長

2013 年 04 月 埼玉支店長

2019 年 04 月 東京支社長（現在）

2020 年 04 月 執行役員

2023 年 04 月 常務執行役員（現在）

2023 年 06 月 取締役（現在）

所有株式数 11,000 株 （2024 年 1 月 31 日時点）

以 上